
Tiszacsege Város Önkormányzata 
 

K  I  V  O  N  A  T 
 

Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. május 31-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

85/2018.(V. 31.) KT. számú HATÁROZAT: 
 

 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 5. pontja, 89. § (1)-(2) 
bekezdése alapján a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása általi feladatellátáshoz 
kapcsolódóan az alábbi döntést hozza: 
 
1./  Kinyilvánítja, hogy Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása által ellátott szociális 

szolgáltatások közül a család és gyermekjóléti szolgálat, az idősek nappali intézményi 
ellátása, valamint a helyettes szülő feladat tekintetében 2018. december 31. napjával 
kiválik a társulásból, ezen feladatokat 2019. január 1. napjától saját hatáskörben kívánja 
ellátni, önálló intézmény létrehozásával. 

 
2./  Megbízza a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntését a Balmazújvárosi Kistérség 

Többcélú Társulás Társulási Tanácsa felé 2018. június 30. napjáig jelentse be és 
kezdeményezze a társulási megállapodás módosítását. 

 
3./  Megbízza a polgármestert, hogy az önálló feladatellátáshoz szükséges dokumentumokat, 

szabályzatokat készítse el és az önálló működéshez szükséges engedélyezési eljárásokat 
indítsa el, engedélyeket szerezze be.  

 
Határidő: 2./ pont 2018. június 30.  
     3./ pont 2018. július 1-től folyamatos 
Felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
 

K. m. f. 
 
 

   Szilágyi Sándor sk.      Dr. Bóné Mónika sk. 
       polgármester                          jegyző 
 
 
A kivonat másolat hiteléül:  
Tiszacsege, 2018. május 31. 
 
 
 Zsólyominé Gyenes Anikó 
      jegyzőkönyvvezető 
 
 
 


	K  I  V  O  N  A  T
	Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének

